
INFORMASJON OM AKS- 1. TRINN           
 

Kjære foresatte til skolestartere på Kampen skole. Vi gleder oss til å ta imot og 

bli kjent med de kommende førsteklassingene. Vårt mål er å gi barna en trygg 

og god start på skoleåret.  

AKS åpner tirsdag 1. august og er åpen hver dag fra kl. 7.30 til 16.30 t.o.m. 16. 

august. Den 17. og 18. august er det planleggingsdag, og AKS er derfor stengt.  

Det er fint hvis barnet starter første dag i uken, dvs. 1., 7. eller 14. august, det 

gir en trygg og god tilvenning. Hvis dere ikke har mulighet til det, tar vi 

selvfølgelig godt imot alle dager. Senest oppmøtetid er kl. 9.30 hver dag.  Vi 

anbefaler kortere dager i oppstarten, og at foresatte er tilgjengelige.  

Hvor raskt barnet tilpasser seg er veldig individuelt. Noen barn kjenner mange i 

gruppen, mens andre kjenner få eller ingen. Vi legger opp til fri lek og 

organiserte aktiviteter både ute og inne. Den selvvalgte leken er viktig for å bli 

kjent med barn og voksne. Vi har fokus på at alle barna har noen å være 

sammen med, men gir også rom for barn som ønsker alenetid.  

På skolens hjemmeside, under lenken Aktivitetsskolen finner dere program for 

dagene før skolestart: Skolestart på AKS (osloskolen.no) 

Vi ønsker at daglige beskjeder sendes på sms til tlf: 47 50 89 74. Oppfølging av 

barn- kontakt baseleder Miranda Qehaja: miranda.qehaja@oslokolen.no  

Alle får en garderobeplass med navneskilt. På plassen skal man ha innesko og 

skiftetøy. Merk klær, matbokser og drikkeflaske med barnets navn. I sekken 

skal det ligge en vannflaske og matpakke hver dag. Det serverer mat to dager i 

uken. Meny og allergener vil alltid stå på ukeplanen, så ha med ekstra 

matpakke hvis barnet ikke tåler maten.  

Basiskontrakt må fylles ut og leveres til oss enten digitalt eller på papir. Vi 

oppfordrer dere til å levere skjemaet ferdig utfylt første dag, slik får vi brukt tid 

på barna og ikke på papirer.  

https://kampen.osloskolen.no/aktivitetsskolen/Lokaleplaner/informasjon-til-skolestartere/


 

 

Velkommen! 

 

Hilsen alle oss på 1. trinn AKS  

 

Vi har mange morsomme aktiviteter for barna i august. Her er noen bilder fra 

tidligere: 


